1~ Prova Coppa Lazio FMI MX - B.go S.Maria - 01/05/2018

MC LAZIO RACING

1™ Coppa Lazio FMI MX 2018

125 Jun/Sen + MX2 + MX1

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:05:46

Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km

01/05/2018 16:05 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(92) Gizzi Antonio
1 16:07:40.136
2 1:56.742 +0.890 16:09:36.878
3 1:58.625 +2.773 16:11:35.503
4 1:59.759 +3.907 16:13:35.262
5 1:58.388 +2.536 16:15:33.650
6 1:57.712 +1.860 16:17:31.362
7 1:58.260 +2.408 16:19:29.622
8 1:58.727 +2.875 16:21:28.349
9 1:57.651 +1.799 16:23:26.000
10 1:55.852 16:25:21.852
(295) lazzetta Alessandro
1 16:07:41.337
2 16:09:40.138
3 2:01.378 +2.577 16:11:41.516
4 2:01.921 +3.120 16:13:43.437
5 2:00.757 +1.956 16:15:44.194
6 2:01.349 +2.548 16:17:45.543
7 2:00.124 +1.323 16:19:45.667
8 2:00.595 +1.794 16:21:46.262
9 2:01.107 +2.306 16:23:47.369
10 2:03.342 +4.541 16:25:50.711
(313) Moldovan Leonardo
1 16:07:44.388
2 16:09:46.720
3 2:05.058 +2.726 16:11:51.778
4 2:06.155 +3.823 16:13:57.933
5 2:02.785 +0.453 16:16:00.718
6 2:02.727 +0.395 16:18:03.445
7 2:03.721 +1.389 16:20:07.166
8 2:03.366 +1.034 16:22:10.532
9 2:04.185 +1.853 16:24:14.717
10 2:05.627 +3.295 16:26:20.344
(41) Bastianini Simone
1 16:07:57.345
2 2:02.564 +2.836 16:09:59.909
3 2:02.799 +3.071 16:12:02.708
4 2:04.124 +4.396 16:14:06.832
5 1:59.874 +0.146 16:16:06.706
6 16:18:06.434
7 2:03.556 +3.828 16:20:09.990
8 2:02.455 +2.727 16:22:12.445
9 2:05.846 +6.118 16:24:18.291
10 2:06.720 +6.992 16:26:25.011
(536) Mazziotti Luca
1 16:07:46.052
2 16:09:48.204
3 2:04.460 +2.308 16:11:52.664
4 2:06.249 +4.097 16:13:58.913
5 2:03.770 +1.618 16:16:02.683
6 2:02.517 +0.365 16:18:05.200
7 2:03.456 +1.304 16:20:08.656
8 2:03.273 +1.121 16:22:11.929
9 2:06.823 +4.671 16:24:18.752
10 2:07.099 +4.947 16:26:25.851
(243) Mura Andrea
1 16:07:51.378
2 2:09.523 +3.029 16:10:00.901
3 2:10.233 +3.739 16:12:11.134
4 2:07.029 +0.535 16:14:18.163

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:08.457 +1.963 16:16:26.620
6 2:07.817 +1.323 16:18:34.437
7 2:08.341 +1.847 16:20:42.778
8 2:07.513 +1.019 16:22:50.291
9 2:08.076 +1.582 16:24:58.367
10 2:06.494 16:27:04.861
(369) Manzetti Gregorio
1 16:07:50.750
2 16:09:59.620
3 2:11.030 +2.160 16:12:10.650
4 2:13.187 +4.317 16:14:23.837
5 2:22.332 +13.462 16:16:46.169
6 2:23.942 +15.072 16:19:10.111
7 2:19.871 +11.001 16:21:29.982
8 2:16.150 +7.280 16:23:46.132
9 2:20.328 +11.458 16:26:06.460
(916) Onofri Mattia
1 16:07:55.849
2 16:10:09.941
3 2:18.240 +4.148 16:12:28.181
4 2:20.097 +6.005 16:14:48.278
5 2:19.386 +5.294 16:17:07.664
6 2:16.765 +2.673 16:19:24.429
7 2:26.902 +12.810 16:21:51.331
8 2:17.153 +3.061 16:24:08.484
9 2:19.423 +5.331 16:26:27.907
(801) Mastronunzio Simone
1 16:07:37.466

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
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